
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 9 
 

Aucē                2015.gada 30.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.05. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

 

1. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr. 18 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par 

trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Auces novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu. 

2. Par objektu atlases kritēriju noteikšanu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 

2020.gadam pasākuma „Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” 

ietvaros un sabiedriskās apspriešanas organizēšanu. 

3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

4. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemesgabalu “Zaļvieta pie stadiona”, Aucē, 

Auces novadā. 

5. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemesgabalu Lejas iela 20A, Aucē, Auces 

novadā. 

6. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemesgabalu “Fermu ceļš”, Īles pagastā, Auces 

novadā. 

7. Par Auces novada domes 2015. gada 26.augusta lēmuma Nr.240 precizēšanu. 

8. Par nosaukumu un adrešu piešķiršanu un maiņu zemesgabaliem Auces novadā.  

9. Par Auces novada domes 2015. gada 26.augusta lēmuma Nr.237 atcelšanu. 

10. Par zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

11. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “Vecie Galāti”, Vītiņu pagastā, 

Auces novadā, sadalīšanu. 

12. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “Druviņas”, Ukru pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanu. 

13. Par zemes īpašuma „Zīles”, Bēnes pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

14. Par valsts budžeta piešķirtās mērķdotācijas sadali pedagogu darba samaksai 2015.gada 

septembra – decembra mēnešiem. 

15. Par atalgojumu metodisko apvienību vadītājiem.  

16. Par mēneša darba algas likmes noteikšanu Auces vidusskolas direktoram un direktora 

vietniekiem. 

17. Par Interešu izglītības programmām 2015./2016.mācību gadā. 

18. Par automašīnas GAZ 66 AC 30 atsavināšanu.  

19. Par automašīnas GAZ 33023 atsavināšanu. 

20. Par automašīnas ZIL 131 atsavināšanu. 

21. Par automašīnas CITROEN BERLINGO atsavināšanu.  



2 

 

22. Par automašīnas OPEL VECTRA atsavināšanu. 

23. Par automašīnas VW CARAVELLE atsavināšanu. 

24. Par nekustamo īpašumu izsoles rezultātu apstiprināšanu.  

25. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Skolas  ielā 15 - 7, 

Aucē, Auces novadā. 

26. Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

27. Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Kāpēcīši” pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances.  

28. Par Auces novada pašvaldības dzīvokļu īpašumu iekļaušanu pašvaldības 2015.gada 

bilancē. 

29. Par Auces novada pašvaldības nedzīvojamo ēku iekļaušanu pašvaldības 2015.gada bilancē. 

30. Par Auces novada pašvaldības nekustamo īpašumu (zemes) izslēgšanu no pašvaldības 

2015.gada bilances. 

31. Par debitoru parādu nodošanu SIA „Auces komunālie pakalpojumi”. 

32. Par līguma slēgšanu ar SIA “Revidents un grāmatvedis”.  

33. Par maksas noteikšanu par vēlētāju parakstu apliecināšanu Auces novada pašvaldības 

institūcijās. 

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Ģirts Ante, Andris Egils Āboliņš, Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Māris Eihmanis, 

Gints Kaminskis, Vija Keršus, Vidmants Krapauskis, Aija Mule, Andris Smilga, Indra Špela, 

Aigars Vernis. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, Attīstības nodaļas vadītāja Sandra Zesere, nekustamā īpašuma 

speciālists Gints Memmēns, sabiedrisko attiecību speciāliste Gita Šēfere-Šteinberga; Auces 

novada Pieaugušo izglītības un informācijas centra vadītāja Anita Segliņa; laikraksta 

„Zemgale” nodaļas redaktore Indra Cehanoviča. 

Nepiedalās: deputāti Juris Ābele, neierašanās iemesls – komandējumā; Ivita Ceriņa, 

neierašanās iemesls personisks; Arnis Hofmanis, neierašanās iemesls personisks. 

 

Sēdes vadītājs ierosina darba kārtībā iekļaut divus papildus jautājumus: 

1. Par līdzdalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projekta „Proti un dari“ 

īstenošanā. 

2. Par ziedojumu pieņemšanu. 

Sēdes vadītājs uzaicina deputātus balsot par papildus jautājumu iekļaušanu darba 

kārtībā. 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, jautājumi tiek iekļauti darba kārtībā. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr. 18 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par 

 

 



3 

 

trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Auces novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu. 

2. Par objektu atlases kritēriju noteikšanu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 

2020.gadam pasākuma „Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” 

ietvaros un sabiedriskās apspriešanas organizēšanu. 

3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

4. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemesgabalu “Zaļvieta pie stadiona”, Aucē, 

Auces novadā. 

5. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemesgabalu Lejas iela 20A, Aucē, Auces 

novadā. 

6. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemesgabalu “Fermu ceļš”, Īles pagastā, Auces 

novadā. 

7. Par Auces novada domes 2015. gada 26.augusta lēmuma Nr.240 precizēšanu. 

8. Par nosaukumu un adrešu piešķiršanu un maiņu zemesgabaliem Auces novadā.  

9. Par Auces novada domes 2015. gada 26.augusta lēmuma Nr.237 atcelšanu. 

10. Par zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

11. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “Vecie Galāti”, Vītiņu pagastā, 

Auces novadā, sadalīšanu. 

12. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “Druviņas”, Ukru pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanu. 

13. Par zemes īpašuma „Zīles”, Bēnes pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

14. Par valsts budžeta piešķirtās mērķdotācijas sadali pedagogu darba samaksai 2015.gada 

septembra – decembra mēnešiem. 

15. Par atalgojumu metodisko apvienību vadītājiem.  

16. Par mēneša darba algas likmes noteikšanu Auces vidusskolas direktorei un direktora 

vietniekiem. 

17. Par Interešu izglītības programmām 2015./2016.mācību gadā. 

18. Par automašīnas GAZ 66 AC 30 atsavināšanu.  

19. Par automašīnas GAZ 33023 atsavināšanu. 

20. Par automašīnas ZIL 131 atsavināšanu. 

21. Par automašīnas CITROEN BERLINGO atsavināšanu.  

22. Par automašīnas OPEL VECTRA atsavināšanu. 

23. Par automašīnas VW CARAVELLE atsavināšanu. 

24. Par nekustamo īpašumu izsoles rezultātu apstiprināšanu.  

25. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Skolas  ielā 15 - 7, 

Aucē, Auces novadā. 

26. Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

27. Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Kāpēcīši” pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances.  

28. Par Auces novada pašvaldības dzīvokļu īpašumu iekļaušanu pašvaldības 2015.gada 

bilancē. 

29. Par Auces novada pašvaldības nedzīvojamo ēku iekļaušanu pašvaldības 2015.gada bilancē. 

30. Par Auces novada pašvaldības nekustamo īpašumu (zemes) izslēgšanu no pašvaldības 

2015.gada bilances. 

31. Par debitoru parādu nodošanu SIA „Auces komunālie pakalpojumi”. 

32. Par līguma slēgšanu ar SIA “Revidents un grāmatvedis”.  

33. Par maksas noteikšanu par vēlētāju parakstu apliecināšanu Auces novada pašvaldības 

institūcijās. 

34. Par līdzdalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projekta „Proti un dari“ 

īstenošanā. 

35. Par ziedojumu pieņemšanu. 

 

 



4 

 

1.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2013.gada 30.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 18 „Par ģimenes vai  

atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu  

un sociālās palīdzības pabalstiem Auces novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.249 „Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2013.gada 30.oktobra saistošajos noteikumos Nr.18 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 

personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Auces 

novada pašvaldībā” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

2.§ 

Par objektu atlases kritēriju noteikšanu Latvijas Lauku attīstības programmas  

2014. – 2020.gadam pasākuma „Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana  

lauku apvidos” ietvaros un sabiedriskās apspriešanas organizēšanu 

(ziņo: S.Zesere; G.Kaminskis, A.Smilga, M.Eihmanis, A.Lerhs, V.Krapauskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.250 „Par objektu atlases kritēriju noteikšanu Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014. – 2020.gadam pasākuma „Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku 

apvidos” ietvaros un sabiedriskās apspriešanas organizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.251 „Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

4.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemesgabalu  

“Zaļvieta pie stadiona”, Aucē, Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



5 

 

Pieņemt lēmumu Nr.252 „Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemesgabalu “Zaļvieta pie 

stadiona”, Aucē, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemesgabalu  

Lejas iela 20A, Aucē, Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.253 „Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemesgabalu Lejas                      

iela 20A, Aucē, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemesgabalu 

“Fermu ceļš”, Īles pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.254 „Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemesgabalu “Fermu ceļš”, 

Īles pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7.§  

Par Auces novada domes 2015. gada 26.augusta lēmuma Nr.240 precizēšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 
Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.255 „Par Auces novada domes 2015. gada 26.augusta lēmuma Nr.240 

precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8.§ 

Par nosaukumu un adrešu piešķiršanu un maiņu zemesgabaliem Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

 

 



6 

 

Pieņemt lēmumu Nr.256 „Par nosaukumu un adrešu piešķiršanu un maiņu zemesgabaliem 

Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9.§ 

Par Auces novada domes 2015. gada 26.augusta lēmuma Nr.237 atcelšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 
Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.257 „Par Auces novada domes 2015. gada 26.augusta lēmuma Nr.237 

atcelšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10.§  

Par zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.258 „Par zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, sadalīšanu un nosaukumu 

piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala 

“Vecie Galāti”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis)) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.259 “Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “Vecie 

Galāti”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala  

“Druviņas”, Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

 

 



7 

 

Pieņemt lēmumu Nr.260 „Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “Druviņas”, 

Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13.§ 

Par zemes īpašuma „Zīles”, Bēnes pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.261 „Par zemes īpašuma „Zīles”, Bēnes pagastā, sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14.§ 

Par valsts budžeta piešķirtās mērķdotācijas sadali  

pedagogu darba samaksai 2015.gada septembra – decembra mēnešiem 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.262 „Par valsts budžeta piešķirtās mērķdotācijas sadali pedagogu darba 

samaksai 2015.gada septembra – decembra mēnešiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par atalgojumu metodisko apvienību vadītājiem 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.263 „Par atalgojumu metodisko apvienību vadītājiem”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par mēneša darba algas likmes noteikšanu  

Auces vidusskolas direktoram un direktora vietniekiem 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

11.panta 1.daļai, jautājuma lemšanā nepiedalās Indra Špela. 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, A.Vernis), PRET – nav,           

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



8 

 

Pieņemt lēmumu Nr.264 „Par mēneša darba algas likmes noteikšanu Auces vidusskolas 

direktoram un direktora vietniekiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par Interešu izglītības programmām 2015./2016.mācību gadā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.265 „Par Interešu izglītības programmām 2015./2016.mācību gadā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

18.§ 

Par automašīnas GAZ 66 AC 30 atsavināšanu  

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.266 „Par automašīnas GAZ 66 AC 30 atsavināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

19.§ 

Par automašīnas GAZ 33023 atsavināšanu 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.267 „Par automašīnas GAZ 33023 atsavināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

20.§ 

Par automašīnas ZIL 131 atsavināšanu 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.268 „Par automašīnas ZIL 131 atsavināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 



9 

 

21.§ 

Par automašīnas CITROEN BERLINGO atsavināšanu 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.269 „Par automašīnas CITROEN BERLINGO atsavināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

22.§ 

Par automašīnas OPEL VECTRA atsavināšanu 

(ziņo:A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.270 „Par automašīnas OPEL VECTRA atsavināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

23.§ 

Par automašīnas VW CARAVELLE atsavināšanu 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.271 „Par automašīnas VW CARAVELLE atsavināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

24.§ 

Par nekustamo īpašumu izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.272 „Par nekustamo īpašumu izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



10 

 

25.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par  

nekustamo īpašumu Skolas  ielā 15 - 7, Aucē, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.273 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Skolas ielā 15 - 7, Aucē, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

26.§ 

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.274 „Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

27§ 

Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Kāpēcīši”  

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.275 „Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Kāpēcīši” 

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada 

bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

28.§ 

Par Auces novada pašvaldības dzīvokļu īpašumu  

iekļaušanu pašvaldības 2015.gada bilancē 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.276 „Par Auces novada pašvaldības dzīvokļu īpašumu iekļaušanu 

pašvaldības 2015.gada bilancē”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



11 

 

29.§ 

Par Auces novada pašvaldības nedzīvojamo ēku  

iekļaušanu pašvaldības 2015.gada bilancē 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.277 „Par Auces novada pašvaldības nedzīvojamo ēku iekļaušanu 

pašvaldības 2015.gada bilancē”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

30.§ 

Par Auces novada pašvaldības nekustamo īpašumu (zemes)  

izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.278 „Par Auces novada pašvaldības nekustamo īpašumu (zemes) 

izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

31.§ 

Par debitoru parādu nodošanu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.279 „Par debitoru parādu nodošanu SIA „Auces komunālie 

pakalpojumi””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

32.§ 

Par līguma slēgšanu ar SIA “Revidents un grāmatvedis” 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.280 „Par līguma slēgšanu ar SIA “Revidents un grāmatvedis””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



12 

 

33.§ 

Par maksas noteikšanu par vēlētāju parakstu apliecināšanu  

Auces novada pašvaldības institūcijās 

(ziņo: E.Lintiņa; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.281 „Par maksas noteikšanu par vēlētāju parakstu apliecināšanu Auces 

novada pašvaldības institūcijās”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

34§ 

Par līdzdalību Jaunatnes starptautisko programmu  

aģentūras projekta „Proti un dari“ īstenošanā 

(ziņo: A.Segliņa; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.282 „Par līdzdalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projekta 

„Proti un dari“ īstenošanā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

35.§ 

Par ziedojumu pieņemšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.283 „Par ziedojumu pieņemšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.05. 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

 

Protokols parakstīts ________________ 

Fizisko personu datu aizsardzības nolūkā netiek publicēts lēmums Nr.273 un lēmuma Nr.279 

pielikums. 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                 Nr.249 

(prot.Nr.9, 1.§) 

 

 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2013.gada 30.oktobra saistošajos noteikumos Nr.18 „Par ģimenes vai  

atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un  

sociālās palīdzības pabalstiem Auces novada pašvaldībā”” apstiprināšanu 

 

  

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, saskaņā ar domes Sociālo lietu un 

veselības jautājumu komitejas 14.09.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.6 „Grozījumi Auces 

novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra saistošajos noteikumos Nr.18 „Par ģimenes vai 

atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās 

palīdzības pabalstiem Auces novada pašvaldībā”” (pielikumā). 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.  

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi 

par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likuma noteiktajā termiņā 

atzinums nav nosūtīts, publicēt saistošos noteikumus laikrakstā „Auces Novada Vēstis”. 

4. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt pašvaldības mājaslapā internetā 

www.auce.lv un nodrošināt to pieejamību Auces novada pašvaldības administrācijas ēkā 

un pagastu pārvaldēs.  

5. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Auces novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    G.Kaminskis 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                        Saistošie noteikumi Nr. 6 

 

APSTIPRINĀTI 

Auces novada domes 

2015. gada 30. septembra 

lēmumu Nr.249 (prot. Nr.9, 1.§) 

 

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra saistošajos noteikumos  

Nr.18 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai 

maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Auces novada pašvaldībā” 

 
Izdoti saskaņā ar 

Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likuma 35. panta ceturto daļu, 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

14. panta sesto daļu 

 

 

Izdarīt Auces novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra saistošajos noteikumos Nr.18 

„Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un 

sociālās palīdzības pabalstiem Auces novada pašvaldībā” (turpmāk – saistošie noteikumi) 

šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

“Izdoti saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35. panta ceturto 

daļu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14. panta sesto daļu un 

likuma “Par pašvaldībām 43. panta trešo daļu”. 

 

2. Izteikt saistošo noteikumu 15.punktu šādā redakcijā: 

„15. Pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai (turpmāk tekstā arī 

– GMI) ģimenei (personai) tiek aprēķināts un piešķirts saskaņā ar Ministru kabineta  

noteikumiem.”. 

 

3. Papildināt saistošos noteikumus ar 44.
1
 punktu šādā redakcijā: 

“44.
1
 Sociālais dienests, pēc pabalsta pieprasītāja iesnieguma saņemšanas, 10 darba dienu 

laikā novērtē personas vajadzības pēc pabalsta un pieņem lēmumu par pabalsta piešķiršanu 

vai pabalsta piešķiršanas atteikumu.”. 

 

 



15 

 

 

4. Papildināt saistošos noteikumus ar 44.
2
 punktu šādā redakcijā: 

“44.
2
 Lēmumu par pabalsta piešķiršanu Sociālais dienests pabalsta pieprasītājam paziņo 

mutvārdos, bet lēmumu par atteikumu piešķirt sociālās palīdzības pabalstu noformē 

rakstveidā, norādot atteikuma iemeslus, un informē klientu par pieņemto lēmumu.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Gints Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

2015. gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.6 „Grozījumi Auces novada  

pašvaldības 2013.gada 30.oktobra saistošo noteikumos Nr.18 „Par ģimenes  

vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu  

un sociālajiem pabalstiem Auces novada pašvaldībā””  

paskaidrojuma raksts 

Aucē 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Izmaiņas saistošajos noteikumos ir nepieciešamas, lai tiktu 

noteikti termiņi, kas atbilstu ārējos normatīvajos aktos 

norādītajiem termiņiem, kādos tiek izskatīta problēma un 

pieņemts lēmums. 

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi tiek papildināti ar kārtību, kādā 

termiņā tiek pieņemts lēmums par sniegto sociālo 

palīdzību, lēmuma paziņošanas kārtību. Tiek precizēts ar 

kādu normatīvo aktu tiek piešķirts pabalsts garantētā 

minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai. Saistošie 

noteikumi ir papildināti ar jaunu tiesisko pamatojumu, kas 

regulē sociālās palīdzības sniegšanu pašvaldībā. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Nav ietekmes. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz sociāli 

ekonomisko stāvokli 

(uzņēmējdarbības vidi) 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Auces novada 

pašvaldības iestāde - Auces novada Sociālais dienests. 

Grozījumi saistošajos noteikumos stājas spēkā nākamajā 

dienā pēc to publicēšanas Auces novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Gints Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                 Nr.250 

(prot.Nr.9, 2.§) 

 

 

Par objektu atlases kritēriju noteikšanu Latvijas Lauku attīstības programmas  

2014. – 2020.gadam pasākuma „Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana  

lauku apvidos” ietvaros un sabiedriskās apspriešanas organizēšanu 

 

 

Eiropas Komisijā ir apstiprināta Latvijas Lauku attīstības programmas                                 

2014.-2020.gadam. Viena no programmas aktivitātēm ir pasākums „Pamatpakalpojumi un 

ciematu atjaunošana lauku apvidos”. Pasākuma mērķis ir atbalstīt investīcijas publiskās 

infrastruktūras kvalitātes uzlabošanai lauku teritorijās, lai veicinātu uzņēmējdarbību un 

apdzīvotības saglabāšanos. 

Pasākumā tiek atbalstīta pašvaldību grants ceļu būvniecība vai pārbūve. Ministru 

kabineta noteikumu „Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumam 

„Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana  lauku apvidos” atklātu projektu iesniegumu 

konkursu veidā””  projekta 8. punkts paredz, ka projektā ietvertos objektus nosaka vietējā 

pašvaldība pēc tās noteiktiem un apstiprinātiem atlases kritērijiem. 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 2. un 10.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības autonomā funkcija ir gādāt par savas 

administratīvās teritorijas labiekārtošanu (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un 

uzturēšana; pretplūdu pasākumi), kā arī sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā 

administratīvajā teritorijā, rūpēties par bezdarba samazināšanu; Attīstības, plānošanas un vides 

pastāvīgās komitejas 23.09.2015. sēdes lēmumu, lai pašvaldība varētu pretendēt uz valsts 

līdzfinansētu ES atbalstu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt Auces novada uzņēmējdarbības veicināšanai, uzņēmējdarbības konkurētspējas 

paaugstināšanai un apdzīvotības saglabāšanai pašvaldības nozīmīgāko grants ceļu un ielu 

būvniecības vai pārbūves atlases kritērijus (1.pielikums). 

2. Uzdot organizēt vietējo uzņēmēju apspriedes, ar mērķi izveidot pagasta uzņēmējdarbībai 

nozīmīgāko pašvaldības grants ceļu/ielu sarakstu prioritārā secībā:  

2.1.  Auces pilsētā, Vecauces pagastā, Vītiņu pagastā – Auces novada pašvaldības 

izpilddirektora vietniekam Guntim Šēferam; 

2.2.  Bēnes pagastā, Ukru pagastā – Bēnes pagasta pārvaldes vadītājam Algerdam 

Miksim; 

2.3.  Lielauces pagastā, Īles pagastā – Lielauces pagasta pārvaldes vadītājam Guntim 

Bergmanim. 



18 

 

 

3. Līdz 2015.gada 13.novembrim iesniegt prioritāro pašvaldības rekonstruējamo grants 

ceļu/ielu sarakstu un to tehniskā stāvokļa datus (2.pielikums), aizpildītas datu tabulas par 

uzņēmumiem, kuri lieto būvniecībai vai pārbūvei izvēlēto  pašvaldības grants ceļu vai ielu 

infrastruktūru (3.pielikums) un apspriežu protokolus novada pašvaldības Attīstības nodaļā. 

4. Nodrošināt informācijas par plānoto apspriežu norises vietu, laiku, darba kārtību 

ievietošanu pašvaldības mājas lapā www.auce.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    G.Kaminskis 

http://www.auce.lv/


19 

 

 

1.pielikums 

Auces novada domes 30.09.2015. lēmumam Nr. 250 

 

ATLASES KRITĒRIJI 

Auces novada uzņēmējdarbības veicināšanai, uzņēmējdarbības konkurētspējas paaugstināšanai 

un apdzīvotības saglabāšanai 

 

N.p.k. Atlases kritēriji Apraksts 

1. Uzņēmumi, kuru darbību 

skar pašvaldības grants 

ceļš 

Uzņēmumu skaits, kuru darbību skar pašvaldības 

grants ceļš. Uzņēmumi izmanto pašvaldības grants 

ceļu pārvadājumiem, darbinieku nokļūšanai uz darbu 

un atpakaļ utml.  

Prioritāte uzņēmumiem, kas nodarbojas ar 

lauksaimniecisko ražošanu un pārstrādi un, ja ir veikta 

pievadceļu izbūve pie uzņēmējdarbības objektiem 

apakšprogrammā „Atbalsts ieguldījumiem 

lauksaimniecības un mežsaimniecības infrastruktūras 

attīstībā” (pasākuma kods – 4.3.) 

2. Mobilitātes 

nodrošināšana 

apdzīvotības 

saglabāšanai 

Dati par skolēnu skaitu, kas tiek pārvadāti pa 

pašvaldības grants ceļu nokļūšanai uz izglītības 

iestādēm un atpakaļ. 

Iedzīvotāju skaits, kuri izmanto pašvaldības grants ceļu 

ikdienā nokļūšanai uz darbu, uz novada administratīvo 

centru, uz medicīnas iestādi utml. 

3. Ceļu tehniskais stāvoklis Pašvaldības grants ceļi, kas ir neapmierinošā/kritiskā 

stāvoklī un ir nepieciešama to atjaunošana vai pārbūve, 

ņemot vērā pašvaldības pagastu ceļu kopgarumu 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



20 

 

 

2.pielikums 

Auces novada domes 30.09.2015. lēmumam Nr. 250 

 
 

Dati par būvniecībai vai pārbūvei izvēlēto pašvaldības grants ceļu/ielu 

Pagasts  

Pašvaldības ceļa/ielas numurs, nosaukums  

 

 Pirms rekonstrukcijas Pēc rekonstrukcijas Piezīmes 

Sākuma kilometra 

atrašanās vieta 
   

Beigu kilometra 

atrašanās vieta 
   

Garums    

Platums    

Segas konstrukcija    

Mākslīgās būves 

(caurtekas...) 
   

Inženierbūves 

(autobusu pieturvietas 

un paviljoni, 

stāvvietas...) 

   

Satiksmes 

organizācijas 

tehniskie līdzekļi 

(ceļazīmes...) 

   

 

Vērtēšanu veikt atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem Nr.504 “Valsts autoceļu un 

pašvaldību ceļu vērtības noteikšanas kārtība”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



21 

 

 

3.pielikums 

Auces novada domes 30.09.2015. lēmumam Nr. 250 

 

 

 

Dati par uzņēmumiem, kuri lieto būvniecībai vai pārbūvei izvēlētos pašvaldības grants 

ceļus vai ielas 

Pagasts  

Pašvaldības ceļa/ielas numurs, nosaukums  

 

N.p.k. Nosaukums Adrese, tālrunis, e-

pasts 

Faktiskā darbības 

nozare 

Piezīmes 

     

     

     

     

     

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                                                                         Nr.251 

(prot.Nr.9, 3.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

 

 

Pamatojoties uz Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai Kapsētas iela 13, Auce, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46050121202, platība 12092 m
2
, no – individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (NĪLM kods – 0601) uz
 
– Kapsētu teritorijas un ar tām saistīto ceremoniālo ēku 

un krematoriju apbūve (NĪLM kods – 0907).  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                                                                         Nr.252 

(prot.Nr.9, 4.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo  

zemesgabalu “Zaļvieta pie stadiona”, Aucē, Auces novadā 

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma                 

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 23.09.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pievienot Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemesgabalu “Zaļvieta pie stadiona”, Auce, 

Auces novads, kadastra numurs 46050606016, platība 20723 m
2
, Auces novada 

pašvaldībai piekritīgam zemesgabalam Ernesta Dinsberga iela 3, Auce, Auces novads, 

kadastra numurs 46050606001, platība 14665 m
2
, izveidojot vienu zemes īpašumu Ernesta 

Dinsberga iela 3, Auce, Auces novads, platība 35388 m
2
. 

2. Noteikt, ka zemesgabals Ernesta Dinsberga iela 3, Auce, Auces novads, platība 35388 m
2
, 

ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

3.  Noteikt zemes vienības Ernesta Dinsberga iela 3, Auce, Auces novads, platība 35388 m
2
, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve    

(NĪLM kods – 0908). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                                                                         Nr.253 

(prot.Nr.9, 5.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo  

zemesgabalu Lejas iela 20A, Aucē, Auces novadā 

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma                  

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 23.09.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pievienot Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemesgabalu Lejas iela 20A, Auce, Auces 

novads, kadastra numurs 46050575721, platība 829 m
2
, Auces novada pašvaldībai 

piekritīgam zemesgabalam Lejas iela 20, Auce, Auces novads, kadastra numurs 

46050575720, platība 1862 m
2
, izveidojot vienu zemes īpašumu Lejas iela 20, Auce, 

Auces novads, platība 2691 m
2
. 

2. Noteikt, ka zemesgabals Lejas iela 20, Auce, Auces novads, platība 2691 m
2
, ir Auces 

novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

3.  Noteikt zemes vienības Lejas iela 20, Auce, Auces novads, platība 2691 m
2
, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                                                                         Nr.254 

(prot.Nr.9, 6.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo  

zemesgabalu “Fermu ceļš”, Īles pagastā, Auces novadā 

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma                           

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 23.09.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pievienot Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemesgabalu “Fermu ceļš”, Īles pagasts, 

Auces novads, kadastra numurs 46640020292, platība 2,0118 ha, Auces novada 

pašvaldībai piekritīgam zemesgabalam “V1128-Grauči-V1121”, Īles pagasts, Auces 

novads, kadastra numurs 46640020130, platība 3,0378 ha, izveidojot vienu zemes īpašumu 

“V1128-Grauči-V1121”, Īles pagasts, Auces novads, platība 5,0496 ha. 

2. Noteikt, ka zemesgabals “V1128-Grauči-V1121”, Īles pagasts, Auces novads, platība 

5,0496 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

3.  Noteikt zemes vienības “V1128-Grauči-V1121”, Īles pagasts, Auces novads, platība 

5,0496 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods – 1101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                                                                         Nr.255 

(prot.Nr.9, 7.§) 

 

 

Par Auces novada domes 2015. gada 26.augusta lēmuma Nr.240 precizēšanu 

 

 

Izskatot un konstatējot, ka Auces novada domes 2015.gada 26.augusta lēmumā Nr.240 

(prot.Nr.8,5.§) „Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes īpašumu apvienošanu, 

nosaukumu un adrešu piešķiršanu un nekustamo īpašumu lietošanas mērķu noteikšanu” ir 

norādītas adreses, kas neatbilst Ministru Kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas 

sistēmas noteikumi” prasībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 

Administratīvā procesa likumu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, Auces novada dome 

NOLEMJ:  
 

Precizēt Auces novada domes 2015.gada 26.augusta lēmumu Nr.240 (prot.Nr.8,5.§) „Par Auces 

novada pašvaldībai piekritīgo zemes īpašumu apvienošanu, nosaukumu un adrešu piešķiršanu 

un nekustamo īpašumu lietošanas mērķu noteikšanu” (turpmāk tekstā – Lēmums): 

 

1. Izteikt Lēmuma 4. punktu sekojošā redakcijā:  

„4. Apvienot Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes īpašumu “Kūtiņas 1.korp.”, Ukru 

pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46900040218, platība 0,4642 ha, un zemes 

īpašumu “Kūtiņas 1.korp.”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46900040305, platība 0,4626 ha, izveidojot vienu zemes īpašumu 0,9268 ha platībā.  

Jaunizveidotajam zemes īpašumam 0,9268 ha platībā piešķirt nosaukumu “Pirmās centra 

kūtis”, Ukru pagasts, Auces novads. 

Piešķirt zemesgabalam 0,9268 ha platībā un uz tā esošai būvei ar kadastra apzīmējumu 

46900040217001, adresi – “Pirmās centra kūtis”, Ukri, Ukru pag., Auces nov., LV-3729. 

Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46900040218001, adresi - “Otrās centra kūtis”, 

Ukri, Ukru pag., Auces nov., LV-3729. 

Noteikt zemes vienības “Pirmās centra kūtis”, Ukru pagasts, Auces novads, platība                  

0,9268 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

Noteikt, ka zemesgabals “Pirmās centra kūtis”, Ukru pagasts, Auces novads, platība       

0,9268 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme.” 

 

 



27 

 

 

2. Izteikt Lēmuma 5. punktu sekojošā redakcijā:  

“5. Apvienot Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes īpašumu “Kūtiņas 4.korp.”, Ukru 

pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46900040229, platība 0,2217 ha, zemes 

īpašumu “Kūtiņas 3.korp.”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46900040228, platība 0,3252 ha, un zemes īpašumu “Kūtiņas 2.korp.”, Ukru pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46900040216, platība 0,3561 ha, izveidojot vienu 

zemes īpašumu 0,9030 ha platībā.  

Jaunizveidotajam zemes īpašumam 0,9030 ha platībā piešķirt nosaukumu “Trešās centra 

kūtis”, Ukru pagasts, Auces novads. 

Piešķirt zemesgabalam 0,9030 ha platībā un uz tā esošai būvei ar kadastra apzīmējumu 

46900040216001, adresi – “Trešās centra kūtis”, Ukri, Ukru pag., Auces nov., LV-3729. 

Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46900040228001, adresi - “Ceturtās centra kūtis”, 

Ukri, Ukru pag., Auces nov., LV-3729. 

Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46900040229001, adresi - “Piektās centra kūtis”, 

Ukri, Ukru pag., Auces nov., LV-3729. 

Noteikt zemes vienības “Trešās centra kūtis”, Ukru pagasts, Auces novads, platība                   

0,9030 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

Noteikt, ka zemesgabals “Trešās centra kūtis”, Ukru pagasts, Auces novads, platība       

0,9030 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme.” 

 

3. Izteikt Lēmuma 6. punktu sekojošā redakcijā:  

 

“6. Apvienot Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes īpašumu “Garažas 1”, Ukru 

pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46900040212, platība 1,2466 ha, un zemes 

īpašumu “Garažas 2”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46900040213, 

platība 0,5670 ha, izveidojot vienu zemes īpašumu 1,8136 ha platībā.  

Jaunizveidotajam zemes īpašumam 1,8136 ha platībā piešķirt nosaukumu “Pirmās centra 

garāžas”, Ukru pagasts, Auces novads. 

Piešķirt zemesgabalam 1,8136 ha platībā un uz tā esošai būvei ar kadastra apzīmējumu 

46900040212001, adresi – “Pirmās centra garāžas”, Ukri, Ukru pag., Auces nov.,                        

LV-3729. 

Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46900040213001, adresi - “Otrās centra garāžas”, 

Ukri, Ukru pag., Auces nov., LV-3729 

Noteikt zemes vienības “Pirmās centra garāžas”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 

1,8136 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

Noteikt, ka zemesgabals “Pirmās centra garāžas”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 

1,8136 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                                                                         Nr.256 

(prot.Nr.9, 8.§) 

 

 

Par nosaukumu un adrešu piešķiršanu un maiņu zemesgabaliem Auces novadā  

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un saskaņā ar domes 

Attīstības, plānošanas un vides komitejas 23.09.2015. lēmumu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500010150 no “Smilšu                 

iela 5(pagasta)”, Bēnes pagasts, Auces novads, uz – “Pēteri”, Bēnes pagasts, Auces 

novads. 

2. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500050415 no “Krasta iela 

20 pagasta”, Bēnes pagasts, Auces novads, uz – “Krasta iela 20A”, Bēnes pagasts, Auces 

novads. 

3. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46760030161 no “Ražotāji”, 

Lielauces pagasts, Auces novads, uz – “Ražotāju ferma”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

4. Piešķirt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46760030161 un uz tā esošai būvei 

ar kadastra apzīmējumu 46760030161001 – “Ražotāju ferma”, Ražotāji, Lielauces pag., 

Auces nov., LV-3723. 

5. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46900040162 no                            

“Siseņi-pagasts”, Ukru pagasts, Auces novads, uz – “Sienāži”, Ukru pagasts, Auces 

novads. 

6. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46760040146 no                           

“Skaras pagasts”, Lielauces pagasts, Auces novads, uz – “Skaras”, Lielauces pagasts, 

Auces novads. 

7. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500050403 no “Sniķeres                    

iela 22 pagasts”, Bēnes pagasts, Auces novads, uz – “Sniķeres iela 22B”, Bēnes pagasts, 

Auces novads. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                                                                         Nr.257 

(prot.Nr.9, 9.§) 

 

 

Par Auces novada domes 2015. gada 26.augusta lēmuma Nr.237 atcelšanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi (vārds, uzvārds) 08.09.2015. iesniegumu 

(iesniegums reģistrēts pašvaldībā 08.09.2015., Nr.ADM-3-18/267-T) par Auces novada domes 

26.08.2015. lēmuma Nr.237 atcelšanu. 

Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

(vārds, uzvārds) pieder nekustamais īpašums „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, kas 

sastāv no pieciem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46900010103, 46900040179, 

46900050126, 46900050165 un 46900050166, ar kopplatību 39,09 ha. (vārds, uzvārds) 

īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Ukru pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000132710. 

Auces novada dome 2015.gada 26.augustā ir pieņēmusi lēmumu Nr.237 (prot.Nr.8, 2.§) 

“Par zemes īpašuma “Pirts”, Ukru pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu”, kurā no 

nekustamā īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, atdalītas četras zemes vienības ar 

četriem jauniem nosaukumiem. 

Zemes īpašnieks (vārds, uzvārds) savā 08.09.2015. iesniegumā ir norādījis, ka vēlas 

atdalīt no zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, četras zemes vienības, 

izveidojot trīs jaunus īpašumus ar trim jauniem nosaukumiem. 

     Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 23.09.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Atcelt Auces novada domes 2015.gada 26.augusta lēmumu Nr.237 (prot.Nr.8, 2.§) “Par zemes 

īpašuma “Pirts”, Ukru pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                                                                         Nr.258 

(prot.Nr.9, 10.§) 

 

 

Par zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi (vārds, uzvārds) 08.09.2015. iesniegumu (iesniegums 

reģistrēts pašvaldībā 08.09.2015., Nr.ADM-3-18/267-T) par zemesgabalu atdalīšanu un 

nosaukumu piešķiršanu no zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, atdalāmajiem 

zemesgabaliem. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

(vārds, uzvārds) pieder nekustamais īpašums „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, kas 

sastāv no pieciem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46900010103, 46900040179, 

46900050126, 46900050165 un 46900050166, ar kopplatību 39,09 ha. (vārds, uzvārds) 

īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Ukru pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000132710. 

Zemes īpašnieks (vārds, uzvārds) savā 08.09.2015. iesniegumā ir norādījis, ka vēlas 

atdalīt no zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, četras zemes vienības, 

izveidojot trīs jaunus īpašumus ar trim jauniem nosaukumiem. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 23.09.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 46900010103, platība 8,2 ha.  

2. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 46900010165, platība 5,0 ha.  

3. Apvienot zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46900010103, platība 8,2 ha, un kadastra 

apzīmējumu 46900010165, platība 5,0 ha, izveidojot vienu īpašumu 13,2 ha kopplatībā. 

Piešķirt zemes īpašumam 13,2 ha kopplatībā, nosaukumu – „Pirtnieki”, Ukru pagasts, 

Auces novads. 

Noteikt zemes īpašuma „Pirtnieki”, Ukru pagasts, Auces novads, kopplatība 13,2 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLM kods – 0201). 



31 

 

 

4. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 46900050126, platība 6,6 ha.  

Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46900010126, platība 6,6 ha, nosaukumu – 

„Bērzi”, Ukru pagasts, Auces novads. 

Noteikt zemesgabala „Bērzi”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 6,6 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

5. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 46900050166, platība 18,59 ha.  

Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46900010166, platība 18,59 ha, 

nosaukumu – „Priedes”, Ukru pagasts, Auces novads. 

Noteikt zemesgabala „Priedes”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 18,59 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

6. Noteikt zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900040179, platību 0,7 ha. 

Noteikt zemesgabala „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, platība 0,7 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                                                                         Nr.259 

(prot.Nr.9, 11.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā  

zemesgabala “Vecie Galāti”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu  

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma                 

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 23.09.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “Vecie Galāti”, Vītiņu 

pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46940030056, zemes vienību 3,5 ha platībā. 

(Grafiskais pielikums) 

2. Atdalītajai zemes vienībai 3,5 ha platībā piešķirt nosaukumu – “Majori”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads. 

3. Noteikt, ka zemesgabals “Majori”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 3,5 ha, ir Auces 

novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

4.  Noteikt zemes vienības “Majori”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 3,5 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

5. Noteikt zemes vienības “Vecie Galāti”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 

46940030056, platību 1,0 ha. 

6. Noteikt, ka zemesgabals “Vecie Galāti”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 

46940030056, platība 1,0 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

7. Noteikt zemesgabala “Vecie Galāti”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 

46940030056, platība 1,0 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                                                                         Nr.260 

(prot.Nr.9, 12.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā  

zemesgabala “Druviņas”, Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanu  

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma             

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 23.09.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “Druviņas”, Ukru pagastā, 

Auces novadā, kadastra numurs 46900050039, zemes vienību 5,0 ha platībā. (Grafiskais 

pielikums) 

2. Atdalītajai zemes vienībai 5,0 ha platībā piešķirt nosaukumu – “Draviņas”, Ukru pagasts, 

Auces novads. 

3. Noteikt, ka zemesgabals “Draviņas”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 5,0 ha, ir Auces 

novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

4.  Noteikt zemes vienības “Draviņas”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 5,0 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

5. Noteikt zemes vienības “Druviņas”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 

46900050039, platību 0,6 ha. 

6. Noteikt, ka zemesgabals “Druviņas”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 

46900050039, platība 0,6 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

7. Noteikt zemesgabala “Druviņas”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 

46900050039, platība 0,6 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                                                                         Nr.261 

(prot.Nr.9, 13.§) 

 

 

Par zemes īpašuma „Zīles”, Bēnes pagastā,  

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 Auces novada dome ir izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Sinceritas”, 

reģistrācijas numurs 40103789955, pilnvarotās personas (vārds, uzvārds) (27.05.2014. pilnvara 

Nr.3784 pie iesnieguma) 09.09.2015. iesniegumu (iesniegums reģistrēts pašvaldībā 

14.09.2015., Nr.ADM-3-18/271-S) par zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no 

zemes īpašuma „Zīles”, Bēnes pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Sinceritas” pieder nekustamais īpašums „Zīles”, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, kas sastāv no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 

46500040068 un 46500040078, ar kopplatību 58 ha. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Sinceritas” īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Bēnes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā  Nr. 208. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Sinceritas” vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Zīles”, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46500040078, piešķirot 

nosaukumu – „Meža Zīles”, Bēnes pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 23.09.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Zīles”, Bēnes pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 46500040078, platība 24,6 ha.  

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46500040078, platība 24,6 ha,    

nosaukumu – „Meža Zīles”, Bēnes pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Meža Zīles”, Bēnes pagasts, Auces novads, platība 24,6 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLM kods – 0201). 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                                                                         Nr.262 

(prot.Nr.9, 14.§) 

 

 

Par valsts budžeta piešķirtās mērķdotācijas sadali 

pedagogu darba samaksai 2015.gada septembra-decembra mēnešiem 

 

 

 Saskaņā ar Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas 14.09.2015. 

lēmumu (prot.Nr.6) un Finanšu komitejas 23.09.2015. lēmumu (prot.Nr.9), Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmu un 

pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām  

2015.gada septembrim – decembrim, saskaņā ar 1.pielikumu.  

 

2. Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās mērķdotācijas sadali pašvaldību izglītības iestādēs 

piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2015.gada septembrim – decembrim, 

saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

3. Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās mērķdotācijas sadali pašvaldību pamata un vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām 2015.gada septembrim – decembrim, saskaņā ar 3.pielikumu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 

 

 1.pielikums 

Auces novada domes 30.09.2015. lēmumam Nr.262 

(prot.nr.9, 14.§) 

 

Mērķdotācijas pašvaldībām -interešu izglītības programmu un sporta skolu pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām  (EUR) 

(Valsts finansējums) 

 2015.gada septembrim-decembrim 

 

MD saņēmējs Skolēnu 

skaits 

uz 

01.09.2014. 

MD 

mēnesī 

 

KOPĀ 

t.sk. MD  

 4 mēnešiem 

 

KOPĀ 

t.sk. 

DAF 

(tarifikācijai) 

VSAOI DAF 

 

VSAOI 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Auces novads 695 3002 
t.sk.  

kv.pak.91 

2429 
t.sk.  

kv.pak.74 

573 
t.sk.  

kv.pak.17 

12 008  

t.sk.  

kv.pak.364 

9716 
 t.sk.  

kv.pak.296 

2292 
t.sk.  

kv.pak.68 

t.sk. Auces vidusskola 492 2139 
t.sk.  

kv.pak.79 

1731 
t.sk.  

kv.pak.64 

408 
t.sk.  

kv.pak.15 

8556 
t.sk.  

kv.pak.316 

6924 
t.sk.  

kv.pak.256 

1632 
t.sk.  

kv.pak.60 

        Bēnes vidusskola 203 863 
t.sk.  

kv.pak.12 

698 
t.sk.  

kv.pak.10 

165 
t.sk.  

kv.pak.2 

3452 
t.sk.  

kv.pak.48 

2792 
t.sk.  

kv.pak.40 

660 
t.sk.  

kv.pak.8 

 

 

            Auces novada pašvaldības ekonomiste                          I.Kalve 
 

 

Skaidrojumi 

MD –mērķdotācija; 

kv.pak.- kvalitātes pakāpes; 

DAF – darba algas fonds; 

VSAOI- valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 



37 

 

 

 

2.pielikums 

Auces novada domes 30.09.2015. lēmumam Nr.262 

(prot.nr.9, 14.§) 

 

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām (EUR) 

(Valsts finansējums) 

 2015.gada septembrim – decembrim  
MD saņēmējs Bērnu skaits 

27.05.2015. 

Normēto 

bērnu 

skaits 

 

Likmju  

skaits 

MD 

mēnesī 

 

KOPĀ 

t.sk. MD  

4 mēnešiem 

 

KOPĀ 

t.sk. 

DAF 

(tarifikācijai) 

VSAOI DAF 

 

VSAOI 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Auces novads 142 106,50 13,115 8135 

t.sk. 

 kv.pak.418 

6582 

t.sk.  

kv.pak.338 

1553 

t.sk.  

kv.pak. 80 

32540  
t.sk.  

kv.pak.1672 

26328 

 t.sk. 

kv.pak.1352 

6212 

t.sk. 

 kv.pak.320 

t.sk. PII „Vecauce” 39 29,25 3,602 2225 

t.sk. 

kv.pak.105 

1800 

t.sk. 

 kv.pak.85 

425 

t.sk. 

 kv.pak.20 

8900 

t.sk. 

 kv.pak.420 

7200 

 t.sk.  

kv.pak.340 

1700 

 t.sk. 

 kv.pak.80 

        PII „Pīlādzītis” 36 27,00       3,325 2171 

t.sk.  

kv.pak.215 

1757 

t.sk.  

kv.pak.174 

414 

t.sk. 

 kv.pak.41 

8684 

t.sk.  

kv.pak.860 

7028 

 t.sk. 

 kv.pak.696 

1656 

t.sk. 

 kv.pak.164 

        PII „Rūķīši” 26 19,50        2,401 1511 

t.sk. 

 kv.pak.98 

1222 

t.sk. 

 kv.pak.79 

289 

t.sk. 

 kv.pak.19 

6044 

 t.sk.  

kv.pak.392 

4888 

 t.sk.  

kv.pak.316 

1156 

 t.sk. 

 kv.pak.76 

PII „Kāpēcīši” (iestāde likvidēta ar 

Auces novada domes 26.08.2015. 

sēdes lēmumu Nr.245 (prot.Nr.8, 

10.§) 

11 8,25 1,016 0 0 0 0 0 0 

      Auces vidusskola 30 22,50        2,771 2228 1803 425 8912 7212 1700 

 

         Auces novada pašvaldības ekonomiste                                                                                                                       I.Kalve 
Skaidrojumi 

MD –mērķdotācija; 

kv.pak.- kvalitātes pakāpes; 

DAF – darba algas fonds; 

VSAOI- valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 



38 

 

 

 

3.pielikums 

Auces novada domes 30.09.2015. lēmumam Nr.262 

(prot.nr.9, 14.§) 

 

 

 

 

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām (EUR) 

(Valsts finansējums) 

 

2015.gada septembris – decembris 

 
MD saņēmējs MD PAVISAM 

KOPĀ 

(3.+6.) 

MD  

 

KOPĀ 

pedagogiem  

KOPĀ 

vietn., bibl. u.c. (līdz 15%) 

DAF VSAOI DAF VSAOI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Auces novads  294928 
t.sk. kv.pak.14200 

258312 
t.sk.  

kv.pak.14200 

209008 
t.sk. kv.pak.11492 

49304 
t.sk.  

kv.pak.2708 

36616 29628 6988 

t.sk. Auces vidusskola 211300 
t.sk. kv.pak.9512 

184980 
t.sk.  

kv.pak.9512 

149672 
t.sk. kv.pak.7696 

35308 
t.sk.  

kv.pak.1816 

26320 21296 5024 

        Bēnes vidusskola 83628 
t.sk. kv.pak.4688 

73332 
t.sk. 

 kv.pak.4688 

59336 
t.sk. kv.pak.3796 

13996 
t.sk.  

kv.pak.892 

10296 8332 1964 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



39 

 

 

 

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām (EUR) 

Mēnesim ar 01.09.2015. 

 

MD saņēmējs Skolēnu 

skaits 

27.05.15. 

Normēto 

skolēnu 

skaits 

 

Likmju 

skaits 

MD 

PAVISAM 

KOPĀ 

(6.+9.) 

MD  

 

KOPĀ 

pedagogiem  

KOPĀ 

vietn., bibl. u.c.  

(līdz 15%) 

DAF 

(tarifikācijai) 

VSAOI DAF 

(tarifikācijai) 

VSAOI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Auces novads  691 681,91 83,979 73732 
 t.sk. 

kv.pak.3550 

64578 

t.sk. 

kv.pak.3550 

52252 
t.sk. kv.pak.2873 

12326 
sk. kv.pak.677 

9154 7407 1747 

t.sk.  

Auces vidusskola 

488 490,16 60,365  

 
52825 

t.sk. 

kv.pak.2378 

46245 
t.sk. 

kv.pak.2378 

37418 
t.sk.  

kv.pak.1924 

8827 
t.sk. 

kv.pak.454 

6580 5324 1256 

Bēnes vidusskola 203 191,75    23,546 

 
20907 

t.sk. 

kv.pak.1172 

18333 
 t.sk. 

kv.pak.1172 

14834 
t.sk.  

kv.pak.949 

3499 
t.sk. 

kv.pak.223 

2574 2083 491 

 

 

 

Auces novada pašvaldības ekonomiste                                             I.Kalve 
 

 
Skaidrojumi 

MD –mērķdotācija; 

kv.pak.- kvalitātes pakāpes; 

DAF – darba algas fonds; 

VSAOI- valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                                                                         Nr.263 

(prot.Nr.9, 15.§) 

 

 

Par atalgojumu metodisko apvienību vadītājiem 

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada pašvaldības Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu 

pastāvīgās komisijas 14.09.2015. sēdes lēmumu (prot.Nr.6) un Finanšu komitejas 23.09.2014. 

lēmumu (prot.nr.9), lai veicinātu pedagoģiskā procesa kvalitātes paaugstināšanu un nodrošinātu 

nepārtrauktību metodiskā darba vadībā un koordinācijā, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. No 2015.gada 1.septembra apmaksāt starpnovadu skolu Direktoru vietnieku izglītības jomā 

metodiskās apvienības vadītājai, Bēnes vidusskolas skolotājai (vārds, uzvārds) 0,1 likmi 

no valsts noteiktās zemākās mēneša darba algas likmes un iestādei piešķirtās 

mērķdotācijas, saskaņā ar 2009.gada 28.jūlija Ministru kabineta noteikumiem Nr.836 

„Pedagogu darba samaksas noteikumi”. 

2. No 2015.gada 1.septembra apmaksāt starpnovadu skolu Ģeogrāfijas un ekonomikas 

skolotāju  metodiskās apvienības vadītājam, Bēnes vidusskolas skolotājam (vārds, 

uzvārds) 0,1 likmi no valsts noteiktās zemākās mēneša darba algas likmes un iestādei 

piešķirtās mērķdotācijas, saskaņā ar 2009.gada 28.jūlija Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”. 

3. No 2015.gada 1.septembra apmaksāt starpnovadu skolu Speciālās izglītības skolotāju 

metodiskās apvienības vadītājai, Auces vidusskolas skolotājai (vārds, uzvārds) 0,1 likmi 

no valsts noteiktās zemākās mēneša darba algas likmes un iestādei piešķirtās 

mērķdotācijas, saskaņā ar 2009.gada 28.jūlija Ministru kabineta noteikumiem Nr.836 

„Pedagogu darba samaksas noteikumi”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                                                                         Nr.264 

(prot.Nr.9, 16.§) 

 

 

Par mēneša darba algas likmes noteikšanu  

Auces vidusskolas direktoram un direktora vietniekiem 

 

 

 Saskaņā ar Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas 22.10.2015. 

lēmumu (prot.Nr.8) un Finanšu komitejas 23.09.2015 lēmumu (prot.Nr.9), Auces novada dome,  

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt 2015./2016.mācību gadā Auces vidusskolas direktoram, direktora vietniekiem 

izglītības jomā algas likmi šādā apmērā: 

1.1. Auces vidusskolas direktoram (no 401 līdz 600 izglītojamie, izglītojamo skaitā 

ieskaitot arī pirmsskolas izglītības programmās iesaistītos izglītojamos vispārējās 

izglītības iestādē) –1080,00 EUR; 

1.2. Auces vidusskolas direktora vietniekiem izglītības jomā (no 401 līdz 600 

izglītojamiem, izglītojamo skaitā ieskaitot arī pirmsskolas izglītības programmās 

iesaistītos izglītojamos vispārējās izglītības iestādē) – 800,00 EUR. 

2. Sadales kārtība piemērojama ar 2015.gada 1.septembri, piešķirtās mērķdotācijas 

pašvaldībām – pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām (EUR) ietvaros. 

3. Atzīt par spēku zaudējušiem Auces novada domes 2014.gada 29. janvāra lēmuma Nr.3 

(prot.Nr.1, 31.§) 1.1.2. un 1.2.2.apakšpunktus. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                Nr.265 

(prot.Nr.9, 17.§) 

 

 

Par Interešu izglītības programmām 2015./2016.mācību gadā 

 

 

 Pamatojoties uz Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas 

14.09.2015.gada sēdes (protokols Nr.6), Finanšu komitejas 23.09.2015. sēdes lēmumiem, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt šādu stundu skaita sadalījumu interešu izglītības programmām Auces vidusskolā 

2015./2016.mācību gadā:  

 

Nr. 

p.k. 

Iesniegtās programmas Stundu skaits 

1 2 3 

1. Teātra pulciņš “Kaķi” (5.-12.kl.) 4 

2. Keramikas pulciņš (1.-4.kl.) 3 

3. Auces mazpulks, 8.-17.g.v. 3 

5. „Kauliņš” ,dambrete 8x8, (8-18g.) 2 

6. „Kāpnes”  mūsdienu dejas  

( deju grupas 1.-9.kl.,10.-12.kl.) 

6 

7. Ornitoloģijas pulciņš  (1.-9.kl.) 2 

8. Sports 8.-9.kl. zēniem (4) 12 

9. Sports 6.-7.kl. zēniem(4) 

10. Sports 2.-3.kl. zēni (4) 

11. 

12. 

13. 

Sports (2.-4.kl.meit(2), 

 5.-6.kl.meit.,(2); 

7.-9.kl.meit.(2) 

6 

14. Sports 10.-12.kl.meitenēm (4)  

12 15. Sports 4.-5.kl.zēniem (4) 

16. Sports 10.-12.kl.zēniem (4) 

17. Skolēnu līdzpārvaldes pulciņš „Es piedalos!”, 9.-12.kl. 2 

18. Kokapstrādes pulciņš  (4.-12.kl.) 5 

19. 1.-4.kl. meiteņu un zēnu koris 4 

20. Vokālais ansamblis  5 

21 Vizuālās mākslas pulciņš „Zīmētprieks” (2.-9.kl.) 2 

22. Floristikas pulciņš (5.kl.) 2 



43 

 

 

 

1 2 3 

23. Programmēšanas pamati pamatskolas 5.-8.klasēs 2 

24. Debašu klubiņš (10.-12.kl.) 2 

25. Jauktais koris “Tikai tā!” 8 

26. Tautas dejas  3 

27. Ķīmijas pulciņš  2 

 Auces vidusskolā kopā 87 

 

 

2. Noteikt šādu stundu skaita sadalījumu interešu izglītības programmām Bēnes vidusskolā 

2015./2016.mācību gadā:  

 

Nr. 

p.k. 

Iesniegtās programmas Stundu skaits 

1. „Tautas dejas”,tautisko deju pulciņš 8.- 12.kl. 5 

2. 

3. 

4. 

Koris 1.-4.klašu (3) 

Koris 5.- 9.klašu (3)  

Vokālais ansamblis ( 2)  

8 

5. Kolektīvā muzicēšana 5 

6. 

7. 

Dramatiskais pulciņš 7.-12.kl.(2) 

Dramatiskais pulciņš 1.-6.kl. (2)  

4 

8. 

9. 

Tautisko deju pulciņš 4.-6.kl.( 2) 

Tautisko deju pulciņš 1.- 3.kl.(2) 

4 

10. Rokasbumba 2.-6.kl. 4 

 Bēnes vidusskolā kopā 30 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                Nr.266 

(prot.Nr.9, 18.§) 

 

Par automašīnas GAZ 66 AC 30 atsavināšanu 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas sagatavoto lēmuma projektu      

par Auces novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – automašīnas GAZ 66 AC 30, 

valsts reģistrācijas numurs CZ 8085, atsavināšanu. 

Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novada pašvaldībai savu pastāvīgo funkciju veikšanai nav nepieciešama šī 

automašīna. Automašīnas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir 

mazāka par EUR 700.00 (bez vērtības) un tās faktiskā tirgus vērtība, atbilstoši 2015.gada 

25.augustā sastādītajam Automašīnas faktiskās vērtības aktam Nr. 3584/02, ko sastādījis 

sauszemes transportlīdzekļu tehniskais eksperts Jānis Vanhanens, sertifikāts Nr. AA 304, ir 

noteikta EUR 350.00 apmērā, tai skaitā PVN. 

Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda EUR 50.00, kas ņemams vērā, 

nosakot nosacīto cenu. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otro daļu, 

kas nosaka, ka atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod attiecīgās 

atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija; 9.panta trešo daļu, 

kas nosaka, ka kustamās mantas atsavināšanu organizē publiska persona, tās iestāde vai 

kapitālsabiedrība, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta; 37.panta pirmās daļas 

1.punktu, kas nosaka, ka pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja kustamās 

mantas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par EUR 700.00  

(šajā gadījumā pārdošanas cena nedrīkst būt mazāka par atlikušo vērtību), 37.panta otro daļu, 

kas nosaka, ka sludinājums par publiskas personas mantas pārdošanu publicējams institūcijas, 

kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu mājaslapā internetā un attiecīgās pašvaldības 

teritorijā izdotajā vietējā laikrakstā, ja tāds ir, un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,, Auces 

novada dome NOLEMJ:  

 

1. Pārdot par brīvu cenu Auces novada pašvaldībai piederošo automašīnu GAZ 66 AC 30, 

valsts reģistrācijas numurs CZ 8085. 

2. Noteikt automašīnai GAZ 66 AC 30, valsts reģistrācijas numurs CZ 8085, nosacīto cenu 

EUR 400.00 (četri simti eiro un 00 centi) apmērā, tai skaitā PVN. 

3.  Ievietot sludinājumu Auces novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.auce.lv un laikrakstā 

“Zemgale”. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                Nr.267 

(prot.Nr.9, 19.§) 

 

Par automašīnas GAZ 33023 atsavināšanu 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas sagatavoto lēmuma projektu      

par Auces novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – automašīnas GAZ 33023, valsts 

reģistrācijas numurs DZ 1534, atsavināšanu. 

Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novada pašvaldībai savu pastāvīgo funkciju veikšanai nav nepieciešama šī 

automašīna. Automašīnas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir 

mazāka par EUR 700.00 (bez vērtības) un tās faktiskā tirgus vērtība, atbilstoši 2015.gada 

25.augustā sastādītajam Automašīnas faktiskās vērtības aktam Nr.3585/02, ko sastādījis 

sauszemes transportlīdzekļu tehniskais eksperts Jānis Vanhanens, sertifikāts Nr.AA304, ir 

noteikta EUR 300.00 apmērā, tai skaitā PVN. 

Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda EUR 50.00, kas ņemams vērā, nosakot 

nosacīto cenu. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otro daļu, kas 

nosaka, ka atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod attiecīgās 

atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija; 9.panta trešo daļu, 

kas nosaka, ka kustamās mantas atsavināšanu organizē publiska persona, tās iestāde vai 

kapitālsabiedrība, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta; 37.panta pirmās daļas 

1.punktu, kas nosaka, ka pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja kustamās 

mantas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par EUR 700.00 

(šajā gadījumā pārdošanas cena nedrīkst būt mazāka par atlikušo vērtību), 37.panta otro daļu, 

kas nosaka, ka sludinājums par publiskas personas mantas pārdošanu publicējams institūcijas, 

kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu mājaslapā internetā un attiecīgās pašvaldības 

teritorijā izdotajā vietējā laikrakstā, ja tāds ir, un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces 

novada dome NOLEMJ:  

 

1. Pārdot par brīvu cenu Auces novada pašvaldībai piederošo automašīnu GAZ 33023, valsts 

reģistrācijas numurs DZ 1534. 

2. Noteikt automašīnai GAZ 33023, valsts reģistrācijas numurs DZ 1534 nosacīto cenu                             

EUR 350.00 (trīs simti piecdesmit eiro un 00 centi) apmērā, tai skaitā PVN. 

3.  Ievietot sludinājumu par to Auces novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.auce.lv un 

laikrakstā “Zemgale”. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                Nr.268 

(prot.Nr.9, 20.§) 

 

Par automašīnas ZIL 131 atsavināšanu 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas sagatavoto lēmuma projektu 

par Auces novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – automašīnas ZIL 131, valsts 

reģistrācijas numurs CZ 9728, atsavināšanu. 

Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novada pašvaldībai savu pastāvīgo funkciju veikšanai nav nepieciešama šī 

automašīna. Automašīnas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir 

mazāka par EUR 700.00 (bez vērtības) un tās faktiskā tirgus vērtība, atbilstoši 2015.gada 

25.augustā sastādītajam Automašīnas faktiskās vērtības aktam Nr. 3583/02, ko sastādījis 

sauszemes transportlīdzekļu tehniskais eksperts Jānis Vanhanens, sertifikāts Nr. AA 304, ir 

noteikta EUR 500.00 apmērā, tai skaitā PVN. 

Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda  EUR 50.00, kas ņemams vērā, nosakot 

nosacīto cenu. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otro daļu, kas 

nosaka, ka atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod attiecīgās 

atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija; 9.panta trešo daļu, 

kas nosaka, ka kustamās mantas atsavināšanu organizē publiska persona, tās iestāde vai 

kapitālsabiedrība, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta; 37.panta pirmās daļas 

1.punktu, kas nosaka, ka pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja kustamās 

mantas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par EUR 700.00  

(šajā gadījumā pārdošanas cena nedrīkst būt mazāka par atlikušo vērtību), 37.panta otro daļu, 

kas nosaka, ka sludinājums par publiskas personas mantas pārdošanu publicējams institūcijas, 

kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu mājaslapā internetā un attiecīgās pašvaldības 

teritorijā izdotajā vietējā laikrakstā, ja tāds ir, un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces 

novada dome NOLEMJ:  

 

1. Pārdot par brīvu cenu Auces novada pašvaldībai piederošo automašīnu ZIL 131, valsts 

reģistrācijas numurs CZ 9728. 

2. Noteikt automašīnai ZIL 131, valsts reģistrācijas numurs CZ 9728, nosacīto cenu                         

EUR 550.00 (pieci simti piecdesmit eiro un 00 centi) apmērā, tai skaitā PVN. 

3.  Ievietot sludinājumu par to Auces novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.auce.lv un 

laikrakstā “Zemgale”. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                Nr.269 

(prot.Nr.9, 21.§) 

 

Par automašīnas CITROEN BERLINGO atsavināšanu 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas sagatavoto lēmuma projektu      

par Auces novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – automašīnas                               

CITROEN BERLINGO, valsts reģistrācijas numurs ET 6818, atsavināšanu. 

Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novada pašvaldībai savu pastāvīgo funkciju veikšanai nav nepieciešama šī 

automašīna. Automašīnas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir 

mazāka par EUR 700.00 (bez vērtības) un tās faktiskā tirgus vērtība, atbilstoši 2015.gada 

29.septembrī sastādītajam Automašīnas faktiskās vērtības aktam Nr.3637/02, ko sastādījis 

sauszemes transportlīdzekļu tehniskais eksperts Jānis Vanhanens, sertifikāts Nr.AA304, ir 

noteikta EUR 300.00 apmērā, tai skaitā PVN. 

Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda  EUR 50.00,  kas ņemams vērā, nosakot 

nosacīto cenu. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otro daļu, kas 

nosaka, ka atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod attiecīgās 

atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija; 9.panta trešo daļu, 

kas nosaka, ka kustamās mantas atsavināšanu organizē publiska persona, tās iestāde vai 

kapitālsabiedrība, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta; 37.panta pirmās daļas 

1.punktu, kas nosaka, ka pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja kustamās 

mantas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 700 EUR 

(šajā gadījumā pārdošanas cena nedrīkst būt mazāka par atlikušo vērtību), 37.panta otro daļu, 

kas nosaka, ka sludinājums par publiskas personas mantas pārdošanu publicējams institūcijas, 

kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu mājaslapā internetā un attiecīgās pašvaldības 

teritorijā izdotajā vietējā laikrakstā, ja tāds ir, un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,, Auces 

novada dome NOLEMJ:  

 

1. Pārdot par brīvu cenu Auces novada pašvaldībai piederošo automašīnu                             

CITROEN BERLINGO, valsts reģistrācijas numurs ET 6818. 

2. Noteikt automašīnai CITROEN BERLINGO, valsts reģistrācijas numurs ET 6818, 

nosacīto cenu EUR 350.00 (trīs simti piecdesmit eiro un 00 centi)  apmērā, tai skaitā PVN. 

3.  Ievietot sludinājumu par to Auces novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.auce.lv un 

laikrakstā “Zemgale”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                Nr.270 

(prot.Nr.9, 22.§) 

 

Par automašīnas OPEL VECTRA atsavināšanu 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas  sagatavoto lēmuma projektu      

par Auces novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – automašīnas OPEL VECTRA, 

valsts reģistrācijas numurs GN 6486, atsavināšanu. 

Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

       Auces novada pašvaldībai savu pastāvīgo funkciju veikšanai nav nepieciešama šī 

automašīna. Automašīnas OPEL VECTRA, valsts reģistrācijas numurs GN 6486, atlikusī 

bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir lielāka par EUR 700.00, bet nepārsniedz 

EUR 3500.00. 

Tās faktiskā tirgus vērtība, atbilstoši 2015.gada 25,augustā sastādītajam Automašīnas 

faktiskās vērtības aktam Nr. 3586/02, ko sastādījis sauszemes transportlīdzekļu tehniskais 

eksperts Jānis Vanhanens, sertifikāts Nr. AA 304, ir noteikta EUR 650.00 apmērā, tai skaitā 

PVN. 

Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda EUR 50.00, kas ņemams vērā, nosakot 

nosacīto izsoles sākumcenu. 

  Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4., 5., 8., 9., 10. un              

11. pantiem, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru kabineta 01.02.2011. 

noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai piederošo 

kustamo mantu – automašīnu OPEL VECTRA, valsts reģistrācijas numurs GN 6486. 

2. Apstiprināt automašīnas OPEL VECTRA, valsts reģistrācijas numurs GN 6486, izsoles 

noteikumus (lēmuma pielikums), nosakot izsoles nosacīto sākumcenu EUR 700.00 (septiņi 

simti eiro un 00 centi), tai skaitā PVN, apmērā.  

3. Apstiprināt kustamās mantas – automašīnu OPEL VECTRA, valsts reģistrācijas numurs 

GN 6486, izsoles komisiju šādā sastāvā:  

 izsoles komisijas priekšsēdētājs – Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, 

 izsoles komisijas locekļi:  

  Auces novada pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis 

  Auces novada pašvaldības ekonomiste Ingrīda Kalve. 

4. Publicēt sludinājumu par izsoli Auces novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.auce.lv un 

laikrakstā “Zemgale”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes  

2015.gada 30.septembra  

lēmumu Nr.270 (prot.Nr. 9, 22.§) 

 

 

Auces novada pašvaldības  

automašīnas OPEL VECTRA 

IZSOLES NOTEIKUMI 

 

1.Vispārīgie noteikumi 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kuri 

reglamentē publiskas personas mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības kustamās mantas - automašīnas                                  

OPEL VECTRA, valsts reģistrācijas numurs GN 6486, izsoles kārtību, to dalībnieku 

tiesības, pienākumus un atbildību, ciktāl to neregulē spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Kustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā, Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces 

novadā, (2.stāvā – zālē) 2015.gada 10.novembrī plkst. 10.00. 

1.5. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

2.1. Izsoles priekšmets – automašīna OPEL VECTRA, valsts reģistrācijas numurs GN 6486, 

izlaiduma gads 2002., krāsa – gaiši pelēka, degviela – benzīns.  

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – eiro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – EUR 700.00 (septiņi simti  eiro un 00 centi), tai skaitā PVN. 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas. 

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldības Klietu apkalpošanas centrā, kas atrodas Jelgavas ielā 1, Aucē, 

Auces novadā, ēkas 1.stāvā, darba laikā no 2015. gada 1.oktobra līdz 2015.gada 

9.novembrim plkst. 17.00 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 

3.2.1.1. juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 

1) pieteikums; 

2) pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis;  

3.2.1.2. Fiziskai personai:  

1) pieteikums; 

2) pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 



50 

 

 

 

 

3.2.2. jāuzrāda : 

3.2.2.1. juridiskai personai : kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit 

procentu) apmērā no automašīnas nosacītās sākumcenas. 

3.2.2.2.  Fiziskai personai : 

1) personību apliecinošs dokuments; 

2) kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

automašīna5 nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 

90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLAL2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums par automašīnu OPEL VECTRA ". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā , ciktāl to neregulē spēkā esošie normatīvie akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no automašīnas 

nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam, ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā, jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto drošības naudu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no piedāvātās summas nomaksas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītās automašīnas 

izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības naudu 

un tiesības uz nosolītās automašīnas izpirkšanu. 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri automašīnas izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, iemaksātā 

drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē, starp tā dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                Nr.271 

(prot.Nr.9, 23.§) 

 

 

Par automašīnas VW CARAVELLE atsavināšanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas  sagatavoto lēmuma projektu      

par Auces novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – automašīnas VW CARAVELLE, 

valsts reģistrācijas numurs HD 5931, atsavināšanu. 

Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novada pašvaldībai savu pastāvīgo funkciju veikšanai nav nepieciešama šī 

automašīna. Automašīnas VW CARAVELLE, valsts reģistrācijas numurs HD 5931 atlikusī 

bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir lielāka par EUR 3500.00. 

Tās faktiskā tirgus vērtība, atbilstoši 2015.gada 25.augustā sastādītajam Automašīnas 

faktiskās vērtības aktam Nr. 3587/02, ko sastādījis sauszemes transportlīdzekļu tehniskais 

eksperts Jānis Vanhanens, sertifikāts Nr. AA 304, ir noteikta EUR 1000.00 apmērā, tai skaitā 

PVN. 

Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda EUR 150.00, kas ņemams vērā, nosakot 

izsoles nosacīto sākumcenu cenu. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4., 5., 8., 9., 10. un 11. 

pantiem, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem 

Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai piederošo 

kustamo mantu – VW CARAVELLE, valsts reģistrācijas numurs HD 5931. 

2. Apstiprināt automašīnas VW CARAVELLE, valsts reģistrācijas numurs HD 5931, izsoles 

noteikumus (lēmuma pielikums), nosakot izsoles nosacīto sākumcenu EUR 1150.00 (viens 

tūkstotis viens simts piecdesmit eiro un 00 centi) tai skaitā PVN, apmērā.  

3. Apstiprināt kustamās mantas – automašīnas VW CARAVELLE, valsts reģistrācijas 

numurs HD 5931, izsoles komisiju šādā sastāvā:  

 izsoles komisijas priekšsēdētājs – Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, 

  izsoles komisijas locekļi:  

  Auces novada pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis 

  Auces novada pašvaldības ekonomiste Ingrīda Kalve. 

4. Publicēt sludinājumu par izsoli Auces novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.auce.lv,                     

LR oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”  un laikrakstā “Zemgale”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes  

2015.gada 30.septembra  

lēmumu Nr.271 (prot.Nr. 9, 23.§) 

 

Auces novada pašvaldības  

automašīnas VW CARAVELLE 

IZSOLES NOTEIKUMI 

 

1.Vispārīgie noteikumi 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kuri 

reglamentē publiskas personas mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības kustamās mantas - automašīnas                                   

VW CARAVELLE, valsts reģistrācijas numurs HD 5931, izsoles kārtību, to dalībnieku 

tiesības, pienākumus un atbildību, ciktāl to neregulē spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Kustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā, Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces 

novadā, (2.stāvā – zālē) 2015.gada 10.novembrī plkst. 10.30. 

1.5. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

2.1. Izsoles priekšmets – automašīna VW CARAVELLE, valsts reģistrācijas numurs HD 5931, 

izlaiduma gads 2000., krāsa – zaļa, degviela  - dīzelis, nobraukums 378 064 km. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – eiro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – EUR 1150.00 (viens tūkstotis viens simts piecdesmit eiro un                         

00 centi), tai skaitā PVN. 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas. 

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldības Klietu apkalpošanas centrā, kas atrodas Jelgavas ielā 1, Aucē, 

Auces novadā, ēkas 1.stāvā, darba laikā no 2015. gada 1.oktobra līdz 2015.gada 

9.novembrim plkst. 17.00 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 

3.2.1.1. juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 

1) pieteikums; 

2) pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis;  

3.2.1.2.Fiziskai personai:  

1) pieteikums; 

2) pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

 



53 

 

 

 

3.2.2. jāuzrāda : 

3.2.2.1. juridiskai personai : kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % 

(desmit procentu) apmērā no automašīnas nosacītās sākumcenas. 

3.2.2.2.  Fiziskai personai : 

1) personību apliecinošs dokuments; 

2) kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

automašīnas nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLAL2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums par automašīnu VW CARAVELLE ". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā , ciktāl to neregulē spēkā esošie normatīvie akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no automašīnas 

nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam, ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā, jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto drošības naudu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no piedāvātās summas nomaksas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītās automašīnas 

izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības naudu 

un tiesības uz nosolītās automašīnas izpirkšanu. 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri automašīnas izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, iemaksātā 

drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē, starp tā dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                Nr.272 

(prot.Nr.9, 24.§) 

 

 

Par nekustamo īpašumu izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegtos izsoles protokolus un 

tiem pievienotos dokumentus par Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

atsavināšanu un konstatējot, ka izsoles procedūras ir veiktas atbilstoši normatīvo aktu prasībām, 

par izsoles procedūru veikšanu nav saņemta neviena sūdzība, izsoles rezultātos ir sasniegtas 

pieņemamas cenas nekustamo īpašumu atsavināšanai un pirkuma maksas ir pilnā apmērā 

nomaksātas, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un 

likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt 2015.gada 18.augustā notikušās izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma Puškina iela 7A, Auce, Auces novads, izsoles rezultātu – 

atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Puškina                     

iela 7A, Auce, Auces novads, kas sastāv no zemesgabala 1758 m
2
 platībā, mantas 

nosolītājai (vārds, uzvārds), personas kods ************, par nosolīto cenu EUR 1650.00 

(viens tūkstotis seši simti piecdesmit eiro un 00 centi). 

 

2. Apstiprināt 2015.gada 18.augustā notikušās izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma „Putru centrs”, Vītiņu pagasts, Auces novads, izsoles 

rezultātu – atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Putru 

centrs”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kas sastāv no zemesgabala 1.19 ha platībā , mantas 

nosolītājam (vārds, uzvārds), personas kods ************, par nosolīto cenu                             

EUR 2650.00 (divi tūkstoši seši  simti piecdesmit eiro un 00 centi). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                Nr.274 

(prot.Nr.9, 26.§) 

 

 

 

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

Pamatojoties uz Auces novada bibliotēkas vadītājas J.Fišeres 2015.gada 11.septembra 

iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 23.09.2015. 

lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces novada bibliotēkas materiālajām vērtībām 552 bibliotēkas grāmatas par 

kopējo bilances vērtību EUR 607.71 (seši simti septiņi euro 71 cents), jo minētās grāmatas 

ir nolietotas.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada bibliotēkas vadītājai Jautrītei Fišerei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                Nr.275 

(prot.Nr.9, 27.§) 

 

 

Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Kāpēcīši” pamatlīdzekļu noņemšanu 

no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances  

 

 

Pamatojoties uz Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes ”Kāpēcīši” vadītāja 

pienākumu izpildītājas I.Bilkštes 21.09.2015. iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, 

saskaņā ar domes Finanšu komitejas 23.09.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Kāpēcīši” inventāra materiālās 

vērtības, kas ir bojātas, kā arī turpmākai lietošanai nederīgas: 

1.1. Keramikas plīts par bilances vērtību EUR 38.07 (iegādes vērtība EUR 311.32, 

uzkrātais nolietojums EUR 273.25); 

1.2. Trīsstāvu izbīdāmās gultiņas (5 gab.) par bilances vērtību EUR 384.42 (iegādes 

vērtība EUR 1351.73, uzkrātais nolietojums EUR 967.31); 

1.3. Datorprogramma KURMIS-Ēdnīca par bilances vērtību EUR 56.24 (iegādes vērtība 

EUR 120.52, uzkrātais nolietojums EUR 64.28). 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Kāpēcīši” 

vadītāja pienākumu izpildītājai Initai Bilkštei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                Nr.276 

(prot.Nr.9, 28.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības dzīvokļu īpašumu 

 iekļaušanu pašvaldības 2015.gada bilancē 

 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 “Kārtība, kādā 

budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” un Ministru kabineta 15.10.2013. noteikumu 

Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība” prasībām, un domes Finanšu komitejas 

23.09.2015.lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Iekļaut Auces novada pašvaldības 2015.gada bilancē dzīvokļu īpašumus par kopējo vērtību 

EUR 8 051.00 (astoņi tūkstoši piecdesmit viens euro 0 centi): 

 

Nosaukums Kadastra numurs Kadastrālā 

vērtība (EUR) 

Dzīvokļa īpašums “Galāti 1” – 9, Vītiņu pagasts 46949000080 2 126.00 

Dzīvokļa īpašums Liepu iela 1A – 8, Vītiņi, Vītiņu 

pagasts 

46949000082 2 792.00 

Dzīvokļa īpašums “Putras 2” – 9, Vītiņu pagasts 46949000083 1 964.00 

VĪTIŅU PAGASTS KOPĀ   6 882.00 

Dzīvokļa īpašums “Prinči” – 5, Īle, Īles pagasts 46649000014 1 169.00 

ĪLES PAGASTS KOPĀ   1 169.00 

 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                 Nr.277 

(prot.Nr.9, 29.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības nedzīvojamo ēku  

iekļaušanu pašvaldības 2015.gada bilancē 

 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 “Kārtība, kādā 

budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” un Ministru kabineta 15.10.2013. noteikumu 

Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība” prasībām, un domes Finanšu komitejas 

23.09.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Iekļaut Auces novada pašvaldības 2015.gada bilancē nedzīvojamās ēkas par kopējo vērtību 

EUR 449.00 (četri simti četrdesmit deviņi euro 0 centi): 

 

Nosaukums Kadastra apzīmējums Kadastrālā vērtība 

(EUR) 

Nedzīvojamā ēka Imantas (šķūnis), Īles 

pagasts 

46640030092002 319.00 

Nedzīvojamā ēka Imantas (noliktava), Īles 

pagasts 

46640030092003 130.00 

ĪLES PAGASTS KOPĀ   449.00 

 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                 Nr.278 

(prot.Nr.9, 30.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības nekustamo īpašumu (zemes)  

izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances 

 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 “Kārtība, kādā 

budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” un Ministru kabineta 15.10.2013. noteikumu 

Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība” prasībām, un domes Finanšu komitejas 

23.09.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izslēgt no Auces novada pašvaldības 2015.gada bilances nekustamo īpašumu (zemi) par 

kopējo vērtību EUR 71.14 (septiņdesmit viens euro 14 centi): 

 

Nosaukums Kadastra numurs Kadastrālā vērtība 

(EUR) 

Zeme pie Sporta ielas 1, Bēne, Bēnes 

pagasts (0.10 ha) 

46500010319 71.14 

BĒNES PAGASTS KOPĀ   71.14 

 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                 Nr.279 

(prot.Nr.9, 31.§) 

 

 

Par debitoru parādu nodošanu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” 

 

Pamatojoties uz Auces novada domes 2014.gada 27.augusta lēmumu Nr.200 „Par 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Īles pagastā”, saskaņā ar Finanšu 

komitejas 23.09.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Nodot no Auces novada pašvaldības 2015.gada bilances uz SIA „Auces komunālie 

pakalpojumi” bilanci debitoru parādus (saraksts pielikumā) par kopējo summu                            

EUR 9581.64 (deviņi tūkstoši pieci simti astoņdesmit viens euro 64 centi) par saņemtajiem 

komunālajiem pakalpojumiem Īles pagastā. 

2. Iedzīvotāju avansa maksājumus par komunālajiem pakalpojumiem pārskaitīt SIA „Auces 

komunālie pakalpojumi” norēķinu kontā. 

3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                 Nr.280 

(prot.Nr.9, 32.§) 

 

 

Par līguma slēgšanu ar SIA “Revidents un grāmatvedis”  

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 71.pantu, kā arī uz Auces novada 

pašvaldības izpilddirektora 2015.gada 22.septembrī  sastādīto aktu par līguma izpildītāja izvēli 

- revidentu 2015.pārskata gadā, kas sagatavots, pamatojoties uz Auces novada domes 

2014.gada 22.oktobrī apstiprinātā Nolikuma „Kārtība, kādā tiek veikti iepirkumi un slēgti 

piegāžu, pakalpojumu un būvdarbu līgumi Auces novada pašvaldībā” 3.punkta nosacījumiem, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Slēgt līgumu ar SIA “Revidents un grāmatvedis” (vien.reģ.Nr.40003402878) par Auces novada 

pašvaldības zvērināta revidenta pakalpojumiem 2015.gada pārskata pārbaudei par piedāvāto 

līgumcenu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                 Nr.281 

(prot.Nr.9, 33.§) 

 

Par maksas noteikšanu par vēlētāju parakstu apliecināšanu  

Auces novada pašvaldības institūcijās 

 

Likums „Par tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” 

nosaka, ka vēlētājiem, iesniedzot Centrālajai vēlēšanu komisijai likumprojektu vai Satversmes 

grozījumu projektu (22.panta otrā daļa) vai ierosinājumu rīkot tautas nobalsošanu par Saeimas 

atsaukšanu (25.
5
 panta otrā daļa), katram vēlētāju parakstam jābūt apliecinātam pie zvērināta 

notāra, dzīvesvietas deklarēšanas vietā pašvaldībā, bāriņtiesā, kura veic notariālas darbības, vai 

novadā pie pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja.  

Minētā likuma 22.panta trešā daļa un 25.
5
 panta trešā daļa nosaka, ka maksu par 

paraksta apliecināšanu saistībā ar parakstu vākšanu par likumprojektu vai Satversmes 

grozījumu projektu, vai par ierosinājumu rīkot tautas nobalsošanu par Saeimas atsaukšanu, 

bāriņtiesā vai pašvaldības institūcijā nosaka, ņemot vērā paraksta apliecināšanas tiešās 

administratīvās izmaksas, taču ne lielāku par pusi no summas, kas likumā noteikta paraksta 

īstuma apliecināšanai bāriņtiesā.  

Bāriņtiesu likuma 79.panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka bāriņtiesa iekasē valsts 

nodevu par paraksta apliecināšanu 2.85 eiro.  

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkts nosaka, ka dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, 

ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par 

pakalpojumiem.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, likuma 

„Par tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” 22.panta trešo daļu 

un 25.
5
 panta trešo daļu, Bāriņtiesu likuma 79.panta pirmās daļas 7.punktu, Auces novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Noteikt Auces novada bāriņtiesā, Auces novada pašvaldības administrācijā un pagastu 

pārvaldēs maksu par vēlētāju paraksta apliecināšanu saistībā ar parakstu vākšanu par 

likumprojektu vai Satversmes grozījumu projektu iesniegšanu Centrālajai vēlēšanu 

komisijai vai ierosinājumu rīkot tautas nobalsošanu par Saeimas atsaukšanu – 1,16 EUR 

(neieskaitot PVN). 

2. Lēmuma izpildes kontroli veikt Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – pašvaldības izpilddirektors. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                 Nr.282 

(prot.Nr.9, 34.§) 

 

 

 

Par līdzdalību Jaunatnes starptautisko programmu  

aģentūras projekta „Proti un dari „ īstenošanā 

 

 

 Saskaņā ar Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas un 

Sociālo lietu un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas apvienotās sēdes 14.09.2015. 

lēmumu (prot.Nr.7), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties kā partnerim Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektā „Proti un 

dari”, kura juridiskais pamats ir Ministru kabineta 29.07.2015.noteikumi Nr.385 “Darbības 

programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.3. specifiskā atbalsta mērķa „Attīstīt NVA 

nereģistrēto NEET jauniešu prasmes un veicināt to iesaisti izglītībā, NVA īstenotajos 

pasākumos Jauniešu garantijas ietvaros un nevalstisko organizāciju vai jauniešu centru 

darbībā” īstenošanas noteikumi” . 

2. Slēgt sadarbības līgumu ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru. 

3. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski parakstīt ar projekta 

īstenošanu saistītos dokumentus, viņa prombūtnes gadījumā – Auces novada domes 

priekšsēdētāja vietnieci Viju Keršus. 

4. Atbildīgais par projekta īstenošanu pašvaldībā – Auces novada Pieaugušo izglītības un 

informācijas centrs, vadītāja Anita Segliņa. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 30.septembrī                 Nr.283 

(prot.Nr.9, 35.§) 

 

 

 

Par ziedojumu pieņemšanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.pantu trešo daļu, Auces 

novada domes 2010.gada 24.februāra sēdē apstiprināto Nolikumu par finanšu līdzekļu vai 

mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Auces novada pašvaldības iestādēs, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt ziedojumu no (vārds, uzvārds) EUR 3 500.00 (trīs tūkstoši pieci simti euro) par 

minētās personas uzturēšanās izmaksu segšanu Sociālās aprūpes centrā “*******”. 

2. Uzdot Auces novada Sociālajam dienestam ziedojumu izlietot atbilstoši ziedojuma 

mērķim. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada Sociālā dienesta vadītājam Ilmāram 

Matvejam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 

 


